
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

ПРИКАЗ 
«30» августа 2019 г.                                                                       № 01.01-04/338 
 
О зачислении абитуриентов 
на заочную форму обучения 
факультета подготовки бакалавров 
 

  
На основании пункта 103 Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский 

институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2019 году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения следующих 

абитуриентов: 
 

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика 
 

Агапова Юрия Юрьевича 
Кравчина Сергея Николаевича 
Труфанова Станислава Сергеевича 
 

По направлению 38.03.01 Экономика 
 

Ефимову Марию Александровну 
Мозговую Светлану Александровну 
Овчинникову Светлану Алексеевну 
Семенихину Олесю Петровну 
Татоян Арама Гнеловича 
Ткаченко Юлию Владимировну 

 
По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

 
Баранову Алёну Сергеевну 
Веселову Анастасию Алексеевну 
Воротынцеву Марину Михайловну 
Изотова Алексея Андреевича 
Квашина Ивана Юрьевича 
Коньшину Викторию Владимировну 
Кучеренко Ивана Михайловича 
Мигунову Марину Егоровну 
Павлову Оксану Викторовну 
Пашкова Алексея Андреевича 
Плешинец Романа Васильевича 
Пронина Виталия Владимировича 



Тюлькову Елену Владимировну 
Тюшину Ирину Александровну 
Федяева Кирилла Сергеевича 
Чернову Инну Александровну 
Чумака Руслана Александровича 
Чумичева Константина Эдуардовича 
 
2.Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 
подготовки бакалавров И.В.Гусеву. 
 
 
 
 
 
 

Ректор                           Г. П. Окорокова 
 


